
28.07.2017

1/3

Ogłoszenie nr 500005614-N-2017 z dnia 28-07-2017 r.

Warszawa:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 551473-N-2017 

Data: 14/07/2017 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Akademia Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego, Krajowy numer identyfikacyjny

32783000000, ul. ul. Marymoncka  34, 00968   Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel.

834 05 14, e-mail zp@awf.edu.pl, faks 834 76 65. 

Adres strony internetowej (url): www.awf.edu.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III.1 

Punkt: 3 

W ogłoszeniu jest: tekst który należy zmienić" Określenie warunków: W tym zakresie

Zamawiający wymaga aby Wykonawcy: a) wykazali wykonanie w okresie ostatnich 5 lat przed

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym

okresie, co najmniej: • dla części I - 2 roboty budowlane polegające na wykonaniu

termomodernizacji na czynnych budynkach użyteczności publicznej wpisanych do rejestru

zabytków lub znajdujących się strefie ochrony zabytków o kubaturze powyżej 50 000 m3 i na

kwotę co najmniej 10 mln zł każda, wykonane w formule projektuj i buduj polegające na

poprawie efektywności energetycznej budynków. Inwestycja musi być realizowana w ramach

ograniczenia emisji CO2 i być rozliczana w ramach dofinasowania z zewnętrznych środków

finasowania, w ramach których wykonano następujące zakresy prac: - pełnobranżowe projekty



28.07.2017

2/3

budowlane i wykonawcze w branżach: architektonicznej, konstrukcyjnej, instalacji sanitarnych i

elektrycznych, wraz z dokonaniem wymaganych przepisami obowiązującego prawa uzgodnień i

pozwoleń w imieniu Zamawiającego, - ocieplenie stropodachów wełną mineralną lub płytami

styropianowymi min. 2500m2, - ocieplenie ścian wełną mineralną lub styropianem min. 500m2,

-wymiana stolarki okiennej drewnianej min. 500m2, - modernizacja instalacji c.o. z wymianą

grzejników, - modernizacja kotłowni lub technologii węzła cieplnego, - wymianę opraw

oświetleniowych wewnętrznych na energooszczędne w ilości co najmniej 105 szt. - wykonanie

systemu zarządzania energią. Dla części II - 2 roboty budowlane polegające na wykonaniu

remontu i malowaniu elewacji na czynnych budynkach użyteczności publicznej wpisanych do

rejestru zabytków lub znajdujących się strefie ochrony zabytków, wykonane w formule projektuj

i buduj polegające na remoncie elewacji budynków, na kwotę co najmniej 2,5 mln zł. każda. tekst

który należy zmienić dot. kierownika budowy: Kierownik budowy posiadający ważne na dzień

składania ofert uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w

specjalności konstrukcyjno-budowlanej, posiadający aktualne na dzień składania ofert

zaświadczenie o przynależności do Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa; posiadający co

najmniej 2-letnią praktykę zawodową na budowie przy zabytkach nieruchomych o której mowa

w par. 24 ust. 2 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 27.07.2011 r.

w sprawie prowadzenia prac konserwatorskich, restauratorskich, robót budowlanych, badań

konserwatorskich i archeologicznych i innych działań przy zabytku wpisanym do rejestru

zabytków oraz badań archeologicznych (Dz. U. z 2011 r., nr 165, poz. 987) lub zgodnie z par. 31

ww. rozporządzenia uzyskał zaświadczenie o posiadaniu kwalifikacji do kierowania robotami

budowlanymi przy zabytkach nieruchomych oraz doświadczenie w kierowaniu robót na min. 1

zakończonym pomyślnie zadaniu spełniającym warunki udziału w postępowaniu 

W ogłoszeniu powinno być: Określenie warunków: W tym zakresie Zamawiający wymaga aby

Wykonawcy: a) wykazali wykonanie w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania

ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej: • dla

części I - 2 roboty budowlane polegające na wykonaniu termomodernizacji na czynnych

budynkach użyteczności publicznej na kwotę co najmniej brutto 10 mln zł łącznie , w ramach

których wykonano łącznie następujące zakresy prac : -Ocieplenie stropodachów wełna mineralną

lub płytami styropianowymi min. 2500m2, -Ocieplenie ścian wełną mineralną lub styropianem

min. 500m2, -Wymiana stolarki okiennej drewnianej min. 500m2, -Modernizacja instalacji c.o. z

wymianą grzejników, -Modernizacja kotłowni lub technologii węzła cieplnego , -Wymianę

opraw oświetleniowych wewnętrznych na energooszczędne w ilości co najmniej 105 szt.,” Dla



28.07.2017

3/3

części II - 2 roboty budowlane polegające na wykonaniu remontu i malowaniu elewacji na

czynnych budynkach użyteczności publicznej, na kwotę co najmniej brutto 2,5 mln zł. łącznie.

Zapis dot. kierownika budowy otrzymuje brzmienie: „Kierownik budowy posiadający ważne na

dzień składania ofert uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez

ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, posiadający aktualne na dzień składania

ofert zaświadczenie o przynależności do Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa; posiadający co

najmniej 2-letnią praktykę zawodową na budowie przy zabytkach nieruchomych o której mowa

w par. 24 ust. 2 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 27.07.2011 r.

w sprawie prowadzenia prac konserwatorskich, restauratorskich, robót budowlanych, badań

konserwatorskich i archeologicznych i innych działań przy zabytku wpisanym do rejestru

zabytków oraz badań archeologicznych (Dz. U. z 2011 r., nr 165, poz. 987) lub zgodnie z par. 31

ww. rozporządzenia uzyskał zaświadczenie o posiadaniu kwalifikacji do kierowania robotami

budowlanymi przy zabytkach nieruchomych w kierowaniu robót na min. 2 zakończonych

pomyślnie zadaniach polegających na termomodernizacji budynków” 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV.6 

Punkt: 2 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2017-07-31, godzina: 11:00, 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2017-08-07, godzina: 10:00, 


